Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP: 1367686644

SIFERE CONVENIO MULTILATERAL
Convenio Multilateral - SOLO PAGO
CM-SOP10/24

30-71187125-6

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:
NRO INSCRIPCION:
TIPO PAGO:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM CORDOBA (5804)

Importe total a pagar

2024-10
9213020001
000

20182433420
2024-11-14 Hora: 09:53:36
2024-12-14

$86.655,27
$86.655,27

Para efectuar el pago ingrese a:

https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html




